
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006;

Vista la determinazione dirigenziale n. 420 dell'11.07.2006 con la quale è stato assegnato al settore Attività 

Economiche e PM - Servizio Attività Economiche un Budget di settore per la produttività anno 2005 di euro 

2873,94;

Viste le schede di valutazione per l'anno 2005 relative al Settore Attività Economiche e P.M. - Servizio 

Attività Economiche;

Visto il contratto collettivo nazionale di lavoro del comparto delle Regioni e delle Autonomie Locali, 

stipulato in data 22 gennaio 2004, avente validità giuridica per il quadriennio 2002-2005 ed economica per il 

biennio 2002/2003;



Visto il contratto decentrato integrativo stipulato dalle delegazioni trattanti il 3 maggio 2000, per 

l'applicazione degli istituti contrattuali demandati alla contrattazione decentrata relativi alle modalità di 

erogazione del salario accessorio e successive modificazioni ed integrazioni;

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                          D E T E R M I N A 

1) - di liquidare la somma di Euro 2.873,94 assegnata al Servizio Attività Economiche per l'anno 2005 

ripartendola nel seguente modo:

Delbaldo Roberta...................Euro 1016,04

Spadoni Enrica.....................Euro  928,95

Savini Benvenuti Elisabetta........Euro  928,95;

2) - di imputare la spesa  complessiva di euro 2.873,94 sul cap. 200.005 " Indennità di produttività al 

personale di ruolo" del bilancio 2005 - impegno n. 1349 03 04 -;

3) - di individuare nella persona del Dr. Nazario Gabellini 

il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL33158/ASD-DEL     Determine D. n. 429 del 13.07.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


